教私第1498号
令和元年５月20日
各私立中・高・中等教育学校長　様

各私立専修学校・各種学校長　様
大阪府教育庁私学課長

令和元年度（平成31年度）自殺対策研修（J-2）若年層向け
電話相談対応研修の開催について（通知）

　標記について、大阪府こころの健康総合センター所長より通知がありましたので、お知らせします。
　つきましては、貴校において参加希望者がいる場合は、下記により直接、大阪府こころの健康総合センターへお申込みください。
　また、研修案内等については、大阪府ホームページ（私立学校（園）向けのお知らせ）に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。
【大阪府ホームページ（私立学校（園）向けのお知らせ）】
　　　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html
記
１　提出方法　　必要事項を記入の上、下記の研修申込みフォームよりお申込みください。
２　提 出 先　　大阪府こころの健康総合センターHP
http://www.pref.osaka.lg.jp/kokoronokenko/j_kenshu_30/j_kenshu_31.html
３　問合せ先　　大阪府こころの健康総合センター事業推進課 担当：小椋・湯浅
　　　　　　　　　　電話番号：０６－６６９１－２８１０

　　　　　　　　　　電子メールアドレス： kenkosogo-g22@sbox.pref.osaka.lg.jp
４　期　　限　　令和元年６月３日（月曜日）～７月12日（金曜日）　※定員になり次第、締切ります。

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　秦　　（06-6944-6956 内線4882）